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Översikt

Nätverksprotokoll som stöds

Nätansluten lagring (NAS) gör att det går att lagra data på ett säkert sätt på en central plats på ett lokalt nätverk. Det 
blir då lätt att komma åt denna data via vilken behörig användare som helst som är ansluten till nätverket. Paxton10 ger 
möjligheten att spara videomaterial från Paxton10-kameror i NAS-system istället för på kamerans minneskort. Paxton10 
gör också att videomaterial från tredjepartskameror kan sparas på detta sätt via Paxton10:s dörrcentraler med video.

Paxton10 använder protokollen CIFS (Common Internet File System) och SMB (Server Message Block) för att dela data 
på ett NAS-system. Vilka protokolldialekter som det finns stöd för skiljer sig mellan Paxton10-kameror och Paxton10:s 
dörrcentral med video.

Paxton10:s dörrcentral med video försöker använda samtliga protokolldialekter upp till SMB2_10 för att upprätta en 
anslutning till valt NAS-system. Paxton10-kameror försöker använda samtliga protokoll upp till SMB 1.0 (kallas även för NT1).

Paxton10:s dörrcentraler med video stöder:

Paxton10-kameror stöder:

Protokolldialekt

Protocol Dialect 

LANMAN 1.0 

LANMAN 1.0 

LANMAN 2.0 

LANMAN 2.0 

SMB 1.0 (kallas även för “NT1”)

SMB 1.0 (kallas även för “NT1”)

SMB 2.0 

SMB2_02 (underprotokoll)

SMB2_10 (underprotokoll)

Så sparar man videomaterial på nätansluten lagringsyta 
(NAS)

SMB 2.0 (Pro och Core-kameror endast)
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NAS-systeminställningar

Så sparar man Paxton10-kamerans videomaterial på NAS-system

För att upprätta en anslutning till ditt NAS-system behöver du eventuellt se till att de lägsta och högsta protokolldialekterna 
som anges i inställningarna för ditt NAS-system ligger inom det intervall som Paxton10-enheterna stöder. Till exempel,det 
minsta protokolldialekt kommer att behöva som ska ställas in inte högre än SMB 2.0 för Paxton10 pro- och kärnkameror, 
eller SMB 1.0 för de äldre Paxton10 kameramodellerna till upprätta ett samband.

En särskild katalog måste konfigureras i NAS-systemet för varje Paxton10-kamera. Denna katalog formateras när Paxton10 
upprättar en anslutning till denna plats och alla eventuella befintliga data däri tas bort (Paxton10 tar endast bort data från 
vald plats och formaterar inte hela disken).

När en Paxton10-kamera eller kamera från tredje part konfigureras med en NAS-enhet måste maximalt diskutrymme sättas 
till 2 TB eller lägre.

För information om hur man lägger till kameror i Paxton10, se APN-0034-SE – Så lägger man till kameror i Paxton10 
< APN-0034-SE >

1. I Paxton10-programmet, gå till “Enheter” och välj en Paxton10-kamera. 

2. Välj fliken “Konfiguration”. I “Inspelningar”, välj “Spara på nätverk” och lägg till uppgifterna om ditt NAS-
system.
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Så sparar man videomaterial från tredjepartskameror på NAS-system 
Tredjepartskameror måste knytas till en videoinspelningsenhet (en Paxton10-dörrcentral med video) för att videomaterial 
ska kunna behandlas i Paxton10. För mer information om hur man lägger till tredjepartskameror i Paxton10, se APN-0034-
SE – Så lägger man till kameror i Paxton10 < APN-0034-US >

En särskild katalog i NAS-system bör konfigureras för Paxton10:s videomaterial.

1. I Paxton10-programmet, gå till “Enheter” och välj videoinspelningsenheten (Paxton10-dörrcentralen med video) 
som tredjepartskameran är knuten till.
 

“Nätverksadresser” avser NAS-systemets IP-adress och “NAS-delning” avser den lagringskatalog som du vill spara data i 
(katalogens exakta namn).

3. Testa anslutningen genom att välja “Test”.

4. Välj antal dagar som videomaterialet ska lagras i. Högsta tillåtna antal dagar är 90 dagar.
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2. Välj fliken “Konfiguration”. I avsnittet “Lagringsplats”, välj “Spara på nätverk” och lägg till uppgifterna för NAS-
systemet. 

“Nätverksadresser” avser NAS-systemets IP-adress och “NAS-delning” avser den lagringskatalog som du vill spara data 
på (katalogens exakta namn). 

3. Testa anslutningen genom att välja “Testa”.

4. Välj antal dagar som videomaterial ska lagras i. Högsta tillåtna antal är 90 dagar.
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